

Příloha č. 1

Zkratka	Název rostliny		kusů	cena za kus bez DPH	cena celkem
Jehličnaté stromy				obvod kmen 10-12 cm	
Ab a	jedle bělokorá	abies alba	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Ab c	jedle stejnobarvá	abies concolor	1	2 200 Kč	2 200 Kč
Ab n	jedle nordmanská	abies nordmandia	1	1 300 Kč	1 300 Kč
Gi b	jinan dvojlaločný	ginkgo biloba	1	2 095 Kč	2 095 Kč
La d	modřín opadavý	larix decidua	1	1 790 Kč	1 790 Kč
Pin s	borovice lesní	pinus sylvestris	1	2 950 Kč	2 950 Kč
Ps m	douglaska Menziesova	pseudotsuga menziesii	1	2 150 Kč	2 150 Kč
Ta b	tis červený	taxus baccata	3	765 Kč	2 295 Kč
	Součet		10		16 480 Kč

Zkratka	Název rostliny		kusů	cena za kus bez DPH	cena celkem
Listnaté stromy				obvod kmen 10-12 cm	
Ac n	javor jasanolistý	acer negundo	1	2 150 Kč	2 150 Kč
Ac pl	javor mléčný	acer platanoides	1	1 145 Kč	1 145 Kč
Ac pl 'C K'	javor mléčný	acer platanoides Crimson King	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Ac ps	javor klen	acer pseudoplatanus	1	145 Kč	145 Kč
Ae c	jírovec červený	aesculus x carnea	1	2 725 Kč	2 725 Kč
Ae h	jírovec maďal	aesculus hippocastanum	1	1 665 Kč	1 665 Kč
Aln g	olše lepkavá	alnus glutinosa	1	1 145 Kč	1 145 Kč
Be p	bříza bělokorá	betula pendula	4	1 455 Kč	5 820 Kč
Car b	habr obecný	carpinus betulus	4	1 545 Kč	6 180 Kč
Cr l	hloh obecný	crataegus laevigata	2	1 845 Kč	3 690 Kč
Cr m	hloh jednosemenný	crataegus monogyna	3	1 700 Kč	5 100 Kč
Fa s	buk lesní	fagus sylvatica	1	2 650 Kč	2 650 Kč
Fa s 'R'	buk lesní	fagus sylvatica Rohanii	1	2 185 Kč	2 185 Kč
Fr e 'D'	jasan ztepilý	fraxinus excelsior Diversifolia	1	1 700 Kč	1 700 Kč
Fr o	jasan zimnář	fraxinus ornus	1	2 345 Kč	2 345 Kč
Ma b	jabloň bobulovitá	malus baccata	1	2 345 Kč	2 345 Kč
Po t	topol osika	populus tremula	1	2 345 Kč	2 345 Kč
Pr a	třešen ptačí	prunus avium	1	2 345 Kč	2 345 Kč
Pr p	střemcha obecná	prunus padus	1	2 345 Kč	2 345 Kč
Py c	hrušeň obecná	pyrus communis	1	2 345 Kč	2 345 Kč
Qu p	dub zimní	quercus petraea	1	2 345 Kč	2 345 Kč
So ar	jeřáb muk	sorbus aria	1	2 345 Kč	2 345 Kč
So au	jeřáb obecný	sorbus aucuparia	1	2 345 Kč	2 345 Kč
So t	jeřáb břek	sorbus torminalis	1	2 345 Kč	2 345 Kč
	Součet		33		61 250 Kč

Práce	cena/ hodina	cena bez DPH
Technologická příprava plochy	450	2 000 Kč
Vytýčení výsadby	450	1 000 Kč
Vyhloubení jam	450	11 000 Kč
Zasazení dřevin	450	15 000 Kč
Výměna zeminy 25%	450	5 000 Kč
Aplikace hnojiva, vč. Dodávky hnojiva	450	2 500 Kč
Vytvoření závlahových mís, vč. Mechanického odstranění plevelu a zavezení štěpkou	450	8 000 Kč
Upevnění dřevin ke kůlům, vč. Dodávky kůlů a úvazků	450	8 000 Kč
Doprava	850	10 000 Kč
Součet		62 500 Kč

CENA CELKEM	140 230 Kč	cena bez DPH
	169 678 Kč	cena s DPH